

一部改正新旧対照表

（下線部は改正部分）

u003cbr>

改 正 後

現 行

別紙

調査、測量、設計及び計画業務旅費交通費積算要領

1～4 (略)

5 旅費交通費の積算

(略)

(1)～(5) (略)

(6) 日当、宿泊費単価

① 日当及び宿泊費

(削る)

職 種	普 通 旅 費			摘 要
	日 当	宿 泊 費		
		甲地方	乙地方	
調査業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
測量業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
設計業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(注) 1～4 (略)

別紙

調査、測量、設計及び計画業務旅費交通費積算要領

1～4 (略)

5 旅費交通費の積算

(略)

(1)～(5) (略)

(6) 日当、宿泊費単価

① 日当及び宿泊費

(平成 27 年 4 月 1 日現在)

職 種	普 通 旅 費			摘 要
	日 当	宿 泊 費		
		甲地方	乙地方	
調査業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
測量業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
設計業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(注) 1～4 (略)

② 滞在して業務を行う場合の宿泊費

(削る)

職 種	滞 在 日 額 旅 費			摘 要
	宿 泊 費			
	30 日未満	30 以上 60 日未満	60 日以上	
調査業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
測量業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
設計業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(注) 1・2 (略)

(7) (略)

【参 考】 (略)

② 滞在して業務を行う場合の宿泊費

(平成 27 年 4 月 1 日現在)

職 種	滞 在 日 額 旅 費			摘 要
	宿 泊 費			
	30 日未満	30 以上 60 日未満	60 日以上	
調査業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
測量業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
設計業務				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(注) 1・2 (略)

(7) (略)

【参 考】 (略)

附 則

この通知は令和 6 年 4 月 1 日から施行する。